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Enligt mottot “sparsamhet lönar sig“ tittar många kunder 
bara på priset, när de gallrar igenom offerter på hyrbilar. 
Men se upp: bara när pris och prestation stämmer, kan 
ett erbjudande rekommenderas. Det är också viktigt, att 
trots semesterglädje vara försiktig! Här ger dig portalen 
mietwagenmarkt.de de viktigaste tipsen och tricksen för 
bokning av din hyrbil för semestern. 

Faror i utlandet
Principiellt gäller: onödiga åkturer med fullastad bil bör 
undvikas. Så länge bagaget inte lastats av på övernatt-
ningsorten eller placerats i ett låsskåp, får bilen aldrig 
lämnas obevakad. Sightseeing med fullpackat baga-
geutrymme är lättsinnigt.

Dessutom bör du akta dig för följande:
- Ta upp liftare (gäller som grov oaktsamhet och är 
  förbjudet i en del länder)
- Övernatta på rastplatser vid motorvägar och andra 
  parkeringsplatser (vid hotell ge akt på bevakade eller   
  stängda parkeringsplatser). Särskilt i Frankrike hänvisar  
  skyltar om detta!
- Obevakade parkeringsplatser i allmänhet (vid matpauser  
  bör alltid bilen vara inom synhåll,  vid restaurangbesök  
  håll ett ständigt öga på parkeringsplatsen) t.ex. i  
  Östeuropa, Spanien och Italien. 
- I parkerade fordon är utifrån synliga föremål lockmedel.  
  Principiellt bör aldrig något lämnas kvar i bilen.   
- Fingerade motorskador eller olyckor som fälla 
- Öppna aldrig dörren, grip genom fönstret eller öppna   
  bagageutrymmet vid stoppljus och andra 
  uppehållsplatser. Rulla aldrig ner fönstret så mycket, att  
  en hand passar igenom, inte ens en barnhand.
- Simulerade anställda från biluthyrningsfi rman 
  (överlämna nyckeln enbart i den därför bestämda 
  brevlådan eller vid disken) 

Runt omkring försäkringen
En stor kostnadsfälla döljer sig ofta bakom försäkringspre-
stationen. “Det är viktigt att skilja mellan självrisk, återbe-
talning av självrisk och ingen självrisk“, så Pamela Oey från 
mietwagenmarkt.de. Har du ingen helförsäkring/självris-
kreducering (CDW) och stöldskyddsförsäkring (TP) ansva-
rar du för fordonets nuvärde! 

Vid teckning av försäkringarna CDW och TP, ligger själv-
risken beroende på bilgrupp mellan 300 till 1500 Euro. Du 
kan reducera eller utesluta dessa på platsen, men observe-
ra därmed förbundna tilläggskostnader. En del broker talar 
om ingen självrisk, men en säkerhet i höjd med självrisken 
kommer att blockeras på ditt kreditkort. 
Beloppet friges igen efter fordonets återlämning. Vid 
olyckshändelse eller stöld återbetalas det däremot bara när 
en fullständig polisrapport har insänts. Skador på däck, 
underrede och glas, i innandömmet liksom förlust av ny-
ckel eller i fordonet befi ntligt bagage är uteslutna och kun-
den kan bara upphäva detta genom en tillsatsförsäkring på 
platsen. Dessa kostnader varierar likaså från uthyrare till 
uthyrare. 

mietwagenmarkt.de rekommenderar: 
rådgör i förväg med en kompetent partner eller ta kontakt 
med oss 
( +49 40 1888 9888 eller info@mietwagenmarkt.de)

Fördelaktiga tariffer hittar man mycket fort på internet. 
Men låt inte lura dig utan välj en tariff med tillräcklig för-
säkring, som kostar dig lite mer, men skyddar mot större 
kostnader. I Italien är det lag på att man måste ha minst 
en helförsäkring. Om du tecknar den på plats, kan detta 
fördubbla hyrespriset! Även i Spanien tvingas kunden ofta 
att teckna en tillsatsförsäkring. Låt inte vilseleda dig: för-
säkringsförkortningar som CDW och TP är internationellt 
giltiga, d.v.s. du är tillräckligt försäkrad! 

Vårt tips:
Välj en biluthyrare utan självrisk! 
En säkerhet blockeras på ditt kreditkort på platsen. Se till 
att du vid återlämningen alltid får en skriftligt kvittering 
på att fordonets tillstånd är felfritt och att detta belopp 
frigivits. Inte sällan beräknas i efterhand belastningar för 
påstådda skador, som inte är synliga för blotta ögat. Innan 
du mottar bilen kontrollera också, om bilen uppvisar skador 
och låt dessa ev uppföras i protokollet vid övertagandet! 
Placera hänvisningskyltarna “Detta är en hyrbil från..“ helst 
inte synligt, för erfareneheten visar att det uppstår mindre 
skador, när bilen inte känns igen som hyrbil.

Hyrbilar i utlandet – vad du bör veta! 
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Utlands-/ färjeöverfart
Bra att veta, att hyrbilar inte är försäkrade på färjor. I 
överensstämmelse med detta tar de fl esta färjor inte med 
hyrbilar. Många uthyrare tillåter inga gränskorsningar. In-
formera oss om dina resplaner vid bokningen. Men i varje 
fall måste alltid ett internationellt försäkringskort med-
föras i bilen. Se till att du erhåller detta när du övertar 
bilen.

Envägshyra
Överlägg i förväg, om du vill hämta en bil i Gerona och 
återlämna den i Barcelona. Om du exemplevis reser med 
ett billigfl yg är veckopriset inte sällan fördelaktigare än 
envägshyran från Gerona till Barcelona. Styr du kosan 
mot USA är regionsbundna envägshyror som t.ex.: New 
York – Chicago oftast utan kostnad, medan regionsöver-
gripande uthyrningar som t.ex. New York  - Los Angeles 
kan kosta några hundra dollar. Länderövergripande enväg-
shyror kostar mellan 300-1000 Euro och orsaken anges 
vara, att bilen därefter måste återföras till uthyrningsor-
ten.

Extras
Kontrollera i förväg, om extratillbehör som barnstolar eller 
extra förare är inkluderade i hyrpriset. Beroende på uthy-
rare kostar en barnstol 2-15 € per dag, en extra förare 
upp till 30 € per dag. Fru Oeys råd: „Ange dessa extras 
möjligst noga redan vid hyrbilens bokning, d.v.s. med 
uppgifter om barnets ålder eller vikt, för en baby behöver 
en egen stol, ett  femårigt barn endast en högre sitshöjd. 
Dessutom är dessa extras bara begränsat tillgängliga och 
därmed, särskilt under huvudsäsongen, en bristvara.“ 
Klara i förväg också upp vilka tankningsregler som exis-
terar, för en del uthyrare låter denna service betalas dyrt!

Bokning
Boka din bil för huvudsäsongen minst 6-8 veckor före 
hämtning, för att inte behöva betala det dubbla. Last mi-
nute specials, som är vanliga i fl ygbranchen, förekommer 
inte på det sättet i hyrbilsbranchen. Biluthyrarna utnytt-
jar snarare din nödsituation på platsen och begär ofta det 
dubbla priset. Datasäkerhet garanteras genom en 128 bit 
kod av VeriSign. Dina känsliga data överförs alltså absolut 
säkert till biluthyraren. mietwagenmarkt.de använder din 
data uteslutande för att avveckla din bokning. Dina data 
kommer inte vid någon tidpunkt att lämnas vidare till tred-
je! Ett indicium för en säker sida är, när webadressen med 
dina personliga data börjar med...
https://www.mietwagenmarkt.de.


